SUPERBREVET DE CASTILLA LA MANCHA
CLUB ORGANIZADOR: C.C YEPES (TOLEDO)

1000 KM

MAPA Michelin 576 Regional

FECHA Codigo BRM ->
N LOCALIDADES K Km CONTROLES
devia DIRECCION A : PARCIAL ToTAL ABIERTO CERRADO SELLAR ALTITUD
Local YEPES CM-4004--> Aiover 0 0 d01-20h00'|  d01- 20h00’ SALIDA 699
CM-4004 |Cruce con N- 400 CM-4004--> Afover 1 11 550
CM-4001 |Cruce con CM-4001 CM-4001 -> Villaseca 5 16 481
CM-4001 |Villaseca de la Sagra CM-4001 -> Mocejon 11 27 481
CM-4001 |Mocejon CM-4001 -> Toledo 4 31 481
Local Rotonda con N-401 Pasaeo la Rosa-RENFE 13 44 480
Local TOLEDO Ocaiia-Ciudad Real 0,6 44,6 d01-21h18'| d01- 22h58' c1 529
Local Gasolinera Hosp.. Virgen del Valle 0,9 45,5 520
Local Cruce en el puente Camping del Greco 1,6 47,1 525
Local Ermita Ntra. Sra. Del Valle Arges-Polan 1 48,1 550
CM-4013 |Carretera circunvalacion Arges-Polan 0,9 49 550
CM-4013 |Rotonda Arges-Cuerva CM-4013 6 55 650
CM-4013 |Arges Layos- Cm 4013 1 56 660
CM-4013 |Layos CM-4013 -> Pulgar 3 59 660
CM-4013 |Pulgar CM-4013 -> Cuerva 12 71 720
CM-4013 |Rotonda CM-4013 -> Cuerva 1 72 720
CM-4013 |[Rotonda CM-4013 -> Cuerva 53 77,3 720
CM-4013 |[Rotonda Cuerva 0,4 77,7 720
CM-410 |[Cuerva CM-4021 -> Ventas con Pefia 0,3 78 770
CM-4021 |Las Ventas con Pefia Aguilera CM-403/N-430 -> Piedrabuena 6 84 790
CM-403 |Puerto del Milagro CM-403/N-430 -> Piedrabuena 9 93 918
CM-403  |Cruce El Molinillo CM-4017 Retuerta 8 101 709
CM-4017 |Retuerta del Bullaque CM-4017 Horcajo 17 118 730
CM-4017 |HORCAJO DE LOS MONTES CM-4106 Alcoba/Porzuna 33 151 d02- 0h26' d02- 6h04' c2 585
CM-4106 |Alcoba CM-4106 Porzuna 18 169 660
CM-4106 |EI Robledo CM-4106 Porzuna 18 187 610
CM-4106 |Cruce CM-403 Porzuna/Piedrabuena 1 198 620
CM-403  |Porzuna CM-412 Ciudad Real 3 201 635
CM-412  |Puerto de la Peralosa CM-412 Ciudad Real 4 205 750
CM-412  |Picon CM-412 Ciudad Real 12 217 650
CM-412 |Las Casas CM-412 Ciudad Real 6 223 615
CM-412  |Cruce CM-412 Ciudad Real 6 229 645
CM-412  |Cruce CM-412 Ciudad Real 1 230 645
CM-412 |CIUDAD REAL CM-412 Almagro/Valdepeias 3 233 d02- 2h54'|  d02- 11h32' C3 645
CM-412  |Pozuelo de Calatrava CM-412 Almagro/Valdepefas 16 249 650
CM-412  |Almagro CM-412 Valdepefias 11 260 700
CM-412  [Moral de Calatrava CM-412 Valdepefas 17 277 715
CM-412  |Valdepefas CM-412 Villanueva Infantes 19 296 715
CM-412  |Alcubillas CM-412 Villanueva Infantes 24 320 835
CM-412  |VILLANUEVA DE LOS INFANTES CM-3129 Carrizosa/Alhambra/Ruidera 11 331 d02- 5h58'|  d02- 18h04' c4 865
CM-3129 [Carrizosa CM-3129 Ruidera 12 343 845
CM-3129 |Cruce N-430 Ruidera/Albacete 5 348 845
N-430 RUIDERA ->Lagunas de Ruidera 14 362 d02- 6h56'| d02- 20h08" C5 800
Local Los Villares -> Lagunas de Ruidera 1 363 810
Local Laguna La Redondilla -> Ossa de Montiel 7 370 835
Local Ossa de Montiel CM-3123/N430 El Bonillo/Sotuelamos 1" 381 920
CM-3123 |El Bonillo CM-3152 Lezuza 23 404 1060
CM-3152 |Lezuza CM-313 Hellin/Tiriez 19 423 930
CM-3251 |Tiriez CM-313 Hellin 11 434 930
CM-3135 |San Pedro CM-313 Hellin 12 446 880
CM-313  |Pozuelo CM-313 Hellin 7 453 855
CM-313  |La Zarza CM-313 Hellin 4 457 910
CM-313 |La Solana CM-313 Hellin 6 463 980
CM-313  |Pozohondo CM-313 Hellin 13 476 875
CM-313 |Nava de Abajo CM-313 Hellin 7 483 805
CM-313 |HELLIN N-301 Albacete 24 507 d02- 11h41" d03- 5h48' C6 690
N-301 TOBARRA N-301 Albacete 10 517 650
N-301 Pozo-Cafiada N-301 Albacete 25 542 785
N-301 ALBACETE CM-332-> Ayoralcircuito velocidad 25 567 d02- 13h41' d03- 9h48' c7 660
CM-332  |Cruce CM-3218->Tinajeros/Valdeganga 3 570 665
CM-3218 |Tinajeros CM-3218->Valdeganga 10 580 660
CM-3218 |Cruce CM-3218->Valdeganga 7 587 660
CM-332 |Valdeganga Bormate/Casaslbafiez 3 590 660
CM-332 |Cruce CV->Alcozarejos/Jorquera 8 598 615
CM-332  |Los Malecones Alcala del Jucar 3 601 570
Local Cubas Alcala del Jucar 2 603 570
Local Maldonado Alcala del Jucar 2 605 570
Local Cruce (Jorquera) AB->880 Alcala del Jucar 7 612 570
Local Cruce CV->Alcala del Jucar 1 613 540
(9% La Recueja CM-3254 Alcala del Jucar 5 618 535
CcV ALCALA DEL JUCAR CM-3201 Casas Ibaiiez 10 628 d02- 15h52'| d03- 14h27' c8 530
CM-3201 |Casas-Ibaiiez CM-3201 Villamalea/Minglanilla 13 641 690
CM-3201 |Villamalea CM-3201 Minglanilla 16 657 750
CM-3201 |El Herrumblar CM-3201 Minglanilla 4 661 740
CM-3201 |Alcahozo CM-3201 Minglanilla 1 662 755
CM-3201 |Villarta CM-3201 Minglanilla 4 666 745
CM-3201 |Villalpardo CM-3201 Minglanilla 5 671 765
CM-3201 |Cruce CM-3201 Minglanilla 7 678 775
CM-3201 [Minglanilla CM-211 Almodovar del Pinar 1 679 775
CM-211  |Campillo de Altobuey CM-211 Almodovar del Pinar 19 698 985
CM-211  |Almoddvar del Pinar N-320 Cuenca 17 715 1000
N-320 Venta de la Caseria N-320 Cuenca 18 733 1095




N-320 Puerto de la Tordiga N-320 Cuenca 11 744 1200
N-320 Villar del Saz de Arcas N-320 Cuenca 3 747 1100
N-320 CUENCA N-400 MADRID/Tarancon 14 761 d02- 20h59' 940
N-400 Cruce CM-2019 Huete/Villarejo de Pefiuela 20 781 1100
CM-2019 |Villarejo de La Pefiuela CM-2019 Huete 8 789 930
CM-2019 |Valdecolmenas de Arriba CM-2019 Huete 3 792 920
CM-2019 |Los Valdecolmenas CM-2019 Huete 6 798 900
CM-2019 |Caracenilla CM-2019 Huete 6 804 950
CM-2019 |Huete CM-310 Carfaveras 12 816 800
CM-310  |Cruce CM-2025-> Albalate de Zorita/Garcinarro 1 817 800
CM-2025 |Garcinarro CM2000->Carrascosa del Campo 10 827 800
CM-2000 |Mazarulleque CM2000->Carrascosa del Campo 5 832 800
CM-2000 |[Cruce CM2050->Albalate de Zorita 4 836 800
CM-2050 |Puerto Sierra Altomira CM2050->Albalate de Zorita 8 844 1010
CM-2050 |Cruce CM200-> Guadalajara 2 846 860
CM-200 |Albalate de Zorita CM-200 Pastrana 10 856 700
CM-200 |Almonacid de Zorita CM-200 Pastrana 4 860 685
CM-200 |PASTRANA CM-2006 Hueva 14 874 d03- 1h20* 760
CM-2006 |Hueva CM-2006 Guadalajara 6 880 870
CM-2006 |Cruce N-320 Guadalajara 18 898 705
N-320 GUADALAJARA CM-2004 Chiloeches 20 918 d03- 3h01* 730
CM-2004 [Chiloeches CM-2004 Pioz 8 926 770
CM-2004 |Pozo de Guadalajara CM-2004 Pioz 11 937 890
CM-2004 |Pioz CM-2004 Pezuela 4 941 875
CM-2004 |Entrada a Pezuela M-235 Ambite 6 947 640
M-235 Cruce M-236 Mondejar 2 949 635
M-236/M215 |Ambite de Tajufia M-204 Orusco 10 959 625
M-204 Cruce M-204 Orusco 2 961 625
M-204 Orusco de Tajufia M-204 Tielmes/Perales 4 965 620
M-204 Carabafa M-204 Tielmes/Perales 4 969 595
M-204 Cruce M-204 Tielmes/Perales 7 976 570
M-204 Tielmes M-204 Perales 1 977 570
M-204 Cruce M-302 Valdelaguna 3 980 565
M-302 Cruce M-317 Valdelaguna 1 981 580
M-317 Valdeperales M-317 Valdelaguna 2 983 600
M-317 Valdelaguna M-316 Chinchon 6 989 655
M-316 Chinchon M-305 Aranjuez 6 995 750
M-305 Villaconejos M-305 Aranjuez 7 1002 620
M-305 Aranjuez M-305 Ocafia 15 1017 475
M-305 Cruce CM-4005 Mora 5 1022 585
CM-4005 |Ciruelos CM-4005 Mora 7 1029 700
CM-4005 |YEPES 3 1032 d03- 7h24'| d29- 23h00" LLEGADA 700
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